PANEL SAW
MACHINE
Formatuesi i serisë industriale me pajisje premium, i dizajnuar për prerjen anësore, tërthore dhe këndore të materialeve
në formë të pllakës (mediapan, panele, shper-pllaka, plastika …) si dhe druri i plotë. Një makinë e nevojshme për të gjitha
prodhimet e vogla, të mesme dhe industriale. E pajisur me rregullim motorik të këndit dhe lartësisë, rregullim të saktë të
prerësit të parakohshëm, firung përpara me mundësi zgjatjeje, matës dixhital këndesh, kapak premium për mbrojtjen nga
pluhuri, firung ndihmës me këndmatës, firung prapa me matës dixhital dhe rregullim të saktë, sistem lubrifikimi, korpë
shtesë për mbështetje të paneleve të mëdha, tryeza ndihmëse më të mëdha se ato standarde dhe sistem për bllokimin e
tavolinës lëvizëse në pozita të ndryshme.
INVESTIM AFATGJATË!
RBS-3200-PREMIUM
Woodworking AND METALWORKING Machines
Tavolinë lëvizëse e bërë nga
alumini me gjerësi 430mm,
me sistemin lëvizës më të
besueshëm dhe më të qën-
drueshëm të verifikuar, i cili
mundëson lëvizje e përpiktë
dhe të qetë me saktësi të
lartë, pa nevojë për vajosje
dhe mirëmbajtje të veçantë.
SISTEM LËVIZËS I
VERIFIKUAR
Rregullim i shpejtë dhe i
përpiktë i këndit dhe i
lartësisë me ndihmën e
motorit.
RREGULLIM MOTORIK
Konstruksion i qëndrueshëm i
cilësisë dhe qëndrueshmërisë
të pakrahasueshme, i cili elim-
inon vibracionet dhe siguron
komoditet gjatë punës në
nivelin më të lartë.
KONSTRUKSION I FORTË
 Opsionale: presja pneumatike
me 4 pistona dhe dy zona
pune, me gjatësi 3200 mm.
PRESJA PNEUMATIKE
Fuqia e motorit kryesor
Fuqia e tehut të parë
Dimensionet e tavolinës lëvizëse
Diametri i tehut kryesor
Shpejtësia e motorit kryesor
Diametri i tehut të parë
Shpejtësia e tehut të parë
Diametri i boshtit të tehut kryesor
Diametri i boshtit të tehut të parë
Distanca midis tehut dhe firungut të fundit
Pjerrësia e tehut kryesor dhe tehut të parë
Dimensionet e makinës
Dimensionet e paketimit
Pesha
5.5kW
1.1kW
3200x430mm
305mm (400mm оpsionale)
3000/4000/5000rpm
120mm
8800rpm
30mm
20mm
1200mm
45° – 90°
3200x3150x900mm
2150x1250x980mm /
3250x450x300mm
900kg
 OPSIONALE PRESS FOR PANEL SAW
Numri i pistonave pneumatikë
Numri i zonave të punës
Presioni i punës
Dimensionet e makinës
Dimensionet e paketimit
Pesha
4
2
6 bar
3400x480x200mm
3400x480x200mm
80kg